Алтайский край

Топчихинский район
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1633
РЕШЕНИЕ

	02 сентября 2016

	№ 4

	с. Листвянка

Об избрании секретаря участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 1633

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 от 02 сентября 2016 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1633 участковая избирательная комиссия  решила:

Избрать секретарем участковой избирательной комиссии избирательного

 участка № 1633  Громову Людмилу Васильевну.

	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1633
	____________

подпись
	В.И. Кудинов
________________

инициалы, фамилия

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1633
	____________

подпись
	Л.В. Громова
________________

инициалы, фамилия